
Godište VII. Tisno, 14. rujna 2020. Broj 5.

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE TISNO

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

ISSN 1849-2703



Strana 2 Broj 5 14. rujna 2020. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 14. rujna 2020. Broj 5 Strana 3

  I. OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

59.      Zaključak o prihvaćanju Izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Tisno za razdoblje od 01.01.2020. 
          godine do 30.06.2020.godine   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
      Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Tisno za razdoblje od 01.01. -  30.06.2020.godinu    . . . . . . . .  5

60.     Odluka o izradi IX. Izmjena i dopuna PPUO Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

61.      Odluka o dodjeli trajnih mjesečnih novčanih naknada .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24

62.     Odluka o financiranju putnog troška vanjskim suradnicima  Osnovne glazbene škole u okviru Osnovne 
          škole Vjekoslava Kaleba u Tisnom u školskoj godini 2020/2021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

63.     Odluka o oslobađanju  Hotela Borovnik d.o.o. iz Tisna od obveze plaćanja poreza na korištenje javne 
     površine na lokaciji k.č.10027/3 K.O.Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

64.     Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Tisno za projekt- „Rekonstrukcija 
          prostora za kulturno-glazbeni centar Hartić“ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26

SADRŽAJ:



Strana 4 Broj 5 14. rujna 2020. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

I. 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

59.

Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (NN br.87/09, 136/12 i  15/15) i članka 32. Statuta Općine Tisno (Službe-
ni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20 ) na prijedlog načelnika 
općine,  Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj  25.  sjednici održanoj dana 11. rujna 2020. godine donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Tisno za razdoblje 

od 01.01.2020.godine do 30.06.2020.godine

Članak 1.
 Prihvaća se Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Tisno za razdoblje od 01.01.2020.godine do 30.06.2020.
godine, u tekstu koji se nalazi u prilogu i koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

Članak 2.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno. 

KLASA:021-05/20-01/68
URBROJ:2182/05-01-20-1
Tisno, 11.rujna 2020.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK:
                                                                                                                        Petar Jakovčev,v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 14. rujna 2020. Broj 5 Strana 5

Datum: #######
Vrijeme: 9:35

OPĆINA TISNO

Uska ulica 1, TISNO
 
OIB: 00699288369

Izvještaj o izvršenju proračuna
Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020.

Račun / opis Izvršenje 2019. Izvorni plan 2020. Izvršenje 2020. Indeks  3/1 Indeks  3/2
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5
6 Prihodi poslovanja 11.532.147,89 49.323.700,00 12.240.118,12 106,14% 24,82%
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 500.000,00 0,00 0,00% 0,00%
 UKUPNI PRIHODI 11.532.147,89 49.823.700,00 12.240.118,12 106,14% 24,57%
3 Rashodi poslovanja 7.480.702,67 19.134.700,00 8.165.805,45 109,16% 42,68%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.518.873,53 27.889.000,00 7.325.697,48 208,18% 26,27%
 UKUPNI RASHODI 10.999.576,20 47.023.700,00 15.491.502,93 140,84% 32,94%
 VIŠAK / MANJAK 532.571,69 2.800.000,00 -3.251.384,81 -610,51% -116,12%
B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00
 NETO ZADUŽIVANJE 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
 UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA 0,00 0,00 0,00
 VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE POKRITI / RASPOREDITI 0,00 -2.800.000,00 0,00 0,00% 0,00%
VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE + KORIŠTENO U PRETHODNIM GODINAMA
 REZULTAT GODINE 532.571,69 0,00 -3.251.384,81 -610,51% 0,00%

Na temelju članka 109.Zakona o proračunu ( „Narodne novine“ broj 87/08, 136/12,15/15) i članka 32. Statuta Općine 
Tisno („ Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18 i 2/20)  
Općinsko vijeće Općine Tisno na  25. sjednici od  11.rujna 2020.godine donosi,

IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE TISNO ZA RAZDOBLJE OD  
01.01. -  30.06.2020.GODINU 

 Sadržaj godišnjeg izvještaja propisan je odredbama članka 4. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem 
izvještaju o izvršenju proračuna (N.N. br. 24/13 i 102/17), te članka 108. Zakona o proračunu (N.N. br. 87/08, 
136/12 i 15/15). 
 Navedenim člankom utvrđeno je da godišnji izvještaj o izvršenju proračuna za prethodnu godinu mora 
sadržavati:
    -  opći dio proračuna koji čini Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja na razini odjeljka ekonomske 
        klasifikacije; 
    -  posebni dio proračuna po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji, te na razini odjeljka ekonomske
        klasifikacije; 
    -  izvještaj o zaduživanju;
    -  izvještaj o korištenju proračunske zalihe;
    -  izvještaj o danim državnim jamstvima i izdacima po jamstvima;
   -  obrazloženje ostvarenja prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka.
  U skladu s navedenom zakonskom obvezom sačinjen je Polugodišnji  izvještaj o izvršenju Proračuna 
Općine Tisno  za razdoblje od 01.01.do 30.lipnja 2020. godinu koji obuhvaća prihode i rashode Općine Tisno i svih 
proračunskih korisnika. 
 Nastavno se daje obrazloženje ostvarenja prihoda i primitaka te izvršenja rashoda i izdataka u razdoblju  
01.01.-30.06.2020.godine 2020. godini u odnosu na planirano Proračunom za 2020. godinu i u odnosu na isto 
razdoblje  prethodne godine.



Strana 6 Broj 5 14. rujna 2020. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

37.

Datum: #######
Vrijeme: 9:35

OPĆINA TISNO

Uska ulica 1, TISNO
 
OIB: 00699288369

Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji
Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020.

Račun / opis Izvršenje 2019. Izvorni plan 2020. Izvršenje 2020. Indeks  3/1 Indeks  3/2
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5
6 Prihodi poslovanja 11.532.147,89 49.323.700,00 12.240.118,12 106,14% 24,82%
61 Prihodi od poreza 5.136.737,88 14.141.000,00 4.487.652,46 87,36% 31,74%
611 Porez i prirez na dohodak 2.098.204,10 5.100.000,00 1.897.321,86 90,43% 37,20%
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 2.098.204,10 1.897.321,86 90,43% 0,00%
613 Porezi na imovinu 2.955.915,72 8.125.000,00 2.548.395,32 86,21% 31,36%
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 840.274,97 1.493.358,80 177,72% 0,00%
6134 Povremeni porezi na imovinu 2.115.640,75 1.055.036,52 49,87% 0,00%
614 Porezi na robu i usluge 82.618,06 916.000,00 41.935,28 50,76% 4,58%
6142 Porez na promet 76.108,52 36.874,85 48,45% 0,00%
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 6.509,54 5.060,43 77,74% 0,00%
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 566.023,75 18.452.600,00 2.841.510,08 502,01% 15,40%
632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 89.143,75 15.979.000,00 2.635.910,08 2956,92% 16,50%
6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU 89.143,75 2.635.910,08 2956,92% 0,00%
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 476.880,00 2.373.600,00 205.600,00 43,11% 8,66%
6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 30.880,00 175.600,00 568,65% 0,00%
6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 446.000,00 30.000,00 6,73% 0,00%
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 100.000,00 0,00% 0,00%
64 Prihodi od imovine 482.924,69 1.431.900,00 267.512,59 55,39% 18,68%
641 Prihodi od financijske imovine 4,22 240.900,00 1,56 36,97% 0,00%
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 4,22 1,56 36,97% 0,00%
642 Prihodi od nefinancijske imovine 482.920,47 1.191.000,00 267.511,03 55,39% 22,46%
6421 Naknade za koncesije 420.076,26 235.046,22 55,95% 0,00%
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 11.692,05 16.153,47 138,16% 0,00%
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine                                                             51.152,16 16.311,34 31,89% 0,00%
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 4.346.590,34 12.903.500,00 3.828.105,05 88,07% 29,67%
651 Upravne i administrativne pristojbe 23.578,69 415.000,00 43.006,00 182,39% 10,36%
6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 7.813,39 2.079,20 26,61% 0,00%
6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 15.765,30 14.330,68 90,90% 0,00%
6514 Ostale pristojbe i naknade 26.596,12 0,00% 0,00%
652 Prihodi po posebnim propisima 569.436,64 1.018.500,00 509.027,43 89,39% 49,98%
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 43.490,83 19.080,11 43,87% 0,00%
6526 Ostali nespomenuti prihodi 525.945,81 489.947,32 93,16% 0,00%
653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                       3.753.575,01 11.470.000,00 3.276.071,62 87,28% 28,56%
6531 Komunalni doprinosi                                                                                 2.227.668,53 1.594.386,26 71,57% 0,00%
6532 Komunalne naknade                                                                                   1.525.906,48 1.681.685,36 110,21% 0,00%
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 962.294,57 2.287.000,00 803.050,95 83,45% 35,11%
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 962.294,57 2.287.000,00 803.050,95 83,45% 35,11%
6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe                                                                 89.719,33 35.196,50 39,23% 0,00%
6615 Prihodi od pruženih usluga                                                                          872.575,24 767.854,45 88,00% 0,00%
67 Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 7.700,00 0,00% 0,00%
673 Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 7.700,00 0,00% 0,00%
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                               37.576,66 100.000,00 12.286,99 32,70% 12,29%
681 Kazne i upravne mjere                                                                               37.576,66 100.000,00 12.286,99 32,70% 12,29%
6819 Ostale kazne                                                                                        37.576,66 12.286,99 32,70% 0,00%
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 500.000,00 0,00% 0,00%
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00% 0,00%
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 500.000,00 0,00% 0,00%
3 Rashodi poslovanja 7.480.702,67 19.134.700,00 8.165.805,45 109,16% 42,68%
31 Rashodi za zaposlene 3.034.735,11 6.813.000,00 3.168.020,45 104,39% 46,50%
311 Plaće (Bruto) 2.601.270,39 5.604.000,00 2.727.900,26 104,87% 48,68%
3111 Plaće za redovan rad 2.601.270,39 2.727.900,26 104,87% 0,00%
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.702,86 183.500,00 8.500,00 229,55% 4,63%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.702,86 8.500,00 229,55% 0,00%
313 Doprinosi na plaće 429.761,86 1.025.500,00 431.620,19 100,43% 42,09%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 422.376,38 431.620,19 102,19% 0,00%
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 7.385,48 0,00% 0,00%
32 Materijalni rashodi 3.406.629,18 8.801.900,00 3.865.805,85 113,48% 43,92%
321 Naknade troškova zaposlenima 201.374,48 508.000,00 139.902,47 69,47% 27,54%
3211 Službena putovanja 53.143,38 17.556,47 33,04% 0,00%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 125.028,60 111.778,00 89,40% 0,00%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 11.406,50 8.212,00 71,99% 0,00%
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                 11.796,00 2.356,00 19,97% 0,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 858.620,58 1.739.200,00 782.086,30 91,09% 44,97%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 137.387,49 139.826,21 101,78% 0,00%
3222 Materijal i sirovine 225.329,89 207.881,86 92,26% 0,00%
3223 Energija 318.143,19 301.410,42 94,74% 0,00%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 175.429,01 126.110,52 71,89% 0,00%
3225 Sitni inventar i auto gume 2.331,00 4.413,29 189,33% 0,00%
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                           2.444,00 0,00% 0,00%
323 Rashodi za usluge 2.044.801,21 5.226.200,00 2.486.590,04 121,61% 47,58%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 220.384,73 227.431,23 103,20% 0,00%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 830.790,00 1.560.390,38 187,82% 0,00%
3233 Usluge promidžbe i informiranja 94.102,25 30.739,98 32,67% 0,00%
3234 Komunalne usluge 218.232,78 146.953,09 67,34% 0,00%
3235 Zakupnine i najamnine 32.299,79 45.539,16 140,99% 0,00%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 29.577,00 29.621,00 100,15% 0,00%
3237 Intelektualne i osobne usluge 346.133,82 280.554,81 81,05% 0,00%
3238 Računalne usluge 92.375,62 113.037,47 122,37% 0,00%
3239 Ostale usluge 180.905,22 52.322,92 28,92% 0,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        52.937,41 70.000,00 0,00% 0,00%
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        52.937,41 0,00% 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 248.895,50 1.258.500,00 457.227,04 183,70% 36,33%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 29.117,01 0,00% 0,00%
3292 Premije osiguranja 35.484,41 32.112,52 90,50% 0,00%
3293 Reprezentacija 95.030,27 35.538,42 37,40% 0,00%
3294 Članarine i norme 1.464,20 600,00 40,98% 0,00%
3295 Pristojbe i naknade                                                                                 2.012,50 0,00% 0,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 114.904,12 359.859,09 313,18% 0,00%
34 Financijski rashodi 46.067,31 90.600,00 50.773,62 110,22% 56,04%
343 Ostali financijski rashodi 46.067,31 90.600,00 50.773,62 110,22% 56,04%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 46.067,31 50.773,62 110,22% 0,00%
35 Subvencije 8.782,80 20.000,00 5.304,00 60,39% 26,52%
352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 8.782,80 20.000,00 5.304,00 60,39% 26,52%
3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 8.782,80 5.304,00 60,39% 0,00%
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 339.669,16 972.000,00 256.089,39 75,39% 26,35%
371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 2.000,00 0,00% 0,00%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 339.669,16 970.000,00 256.089,39 75,39% 26,40%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 248.869,16 158.489,39 63,68% 0,00%
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 90.800,00 97.600,00 107,49% 0,00%
38 Ostali rashodi 644.819,11 2.437.200,00 819.812,14 127,14% 33,64%
381 Tekuće donacije 644.819,11 2.107.200,00 584.812,14 90,69% 27,75%
3811 Tekuće donacije u novcu 644.819,11 584.812,14 90,69% 0,00%
382 Kapitalne donacije 330.000,00 235.000,00 0,00% 71,21%
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 235.000,00 0,00% 0,00%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.518.873,53 27.889.000,00 7.325.697,48 208,18% 26,27%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 56.000,00 0,00% 0,00%
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 0,00% 0,00%
412 Nematerijalna imovina 6.000,00 0,00% 0,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 837.258,97 18.884.000,00 3.051.451,04 364,46% 16,16%
421 Građevinski objekti 230.137,18 7.600.000,00 2.796.685,31 1215,23% 36,80%



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 14. rujna 2020. Broj 5 Strana 7

4212 Poslovni objekti 114.687,50 2.706.349,50 2359,76% 0,00%
4214 Ostali građevinski objekti 115.449,68 90.335,81 78,25% 0,00%
422 Postrojenja i oprema 244.106,91 10.596.000,00 61.627,50 25,25% 0,58%
4221 Uredska oprema i namještaj 49.568,66 61.627,50 124,33% 0,00%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 194.538,25 0,00% 0,00%
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 27.077,38 153.000,00 93.263,23 344,43% 60,96%
4241 Knjige 27.077,38 20.763,23 76,68% 0,00%
4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 72.500,00 0,00% 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 335.937,50 535.000,00 99.875,00 29,73% 18,67%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 335.937,50 99.875,00 29,73% 0,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.681.614,56 8.949.000,00 4.274.246,44 159,39% 47,76%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.621.204,31 8.899.000,00 4.200.469,49 160,25% 47,20%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.621.204,31 4.200.469,49 160,25% 0,00%
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 60.410,25 50.000,00 73.776,95 122,13% 147,55%
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 60.410,25 73.776,95 122,13% 0,00%

Datum: #######
Vrijeme: 9:35

OPĆINA TISNO

Uska ulica 1, TISNO
 
OIB: 00699288369

Prihodi i rashodi prema izvorima
Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020.

Račun / opis Izvršenje 2019. Izvorni plan 2020. Izvršenje 2020. Indeks  3/1 Indeks  3/2
PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5

 SVEUKUPNI PRIHODI 11.532.147,89 49.823.700,00 12.240.118,12 106,14% 24,57%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.857.914,46 15.891.400,00 5.055.876,85 86,31% 31,82%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.856.901,36 15.871.400,00 5.055.726,85 86,32% 31,85%
Izvor 1.3. VLASTITI PRIHODI 1.013,10 20.000,00 150,00 14,81% 0,75%
Izvor 3. Vlastiti prihodi 871.562,14 1.994.700,00 767.704,45 88,08% 38,49%
Izvor 3.2. Vlastiti prihodi-PK 871.562,14 1.994.700,00 767.704,45 88,08% 38,49%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 4.236.647,54 12.985.000,00 3.575.026,74 84,38% 27,53%
Izvor 4.1. Komunalna naknada 1.525.906,48 4.750.000,00 1.681.685,36 110,21% 35,40%
Izvor 4.2. Komunalni doprinos 2.227.668,53 6.720.000,00 1.594.386,26 71,57% 23,73%
Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 483.072,53 1.515.000,00 298.955,12 61,89% 19,73%
Izvor 5. Pomoći 566.023,75 18.452.600,00 2.841.510,08 502,01% 15,40%
Izvor 5.1. Tekuće pomoći 30.880,00 318.600,00 175.600,00 568,65% 55,12%
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 535.143,75 18.134.000,00 2.665.910,08 498,17% 14,70%
Izvor 7. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 500.000,00 0,00% 0,00%
Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 500.000,00 0,00% 0,00%

 SVEUKUPNI RASHODI 10.884.888,70 47.023.700,00 15.491.502,93 142,32% 32,94%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.974.443,69 15.691.400,00 5.962.564,16 99,80% 38,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.974.443,69 15.671.400,00 5.945.431,66 99,51% 37,94%
Izvor 1.3. VLASTITI PRIHODI 20.000,00 17.132,50 0,00% 85,66%
Izvor 3. Vlastiti prihodi 792.855,56 1.994.700,00 894.834,15 112,86% 44,86%
Izvor 3.2. Vlastiti prihodi-PK 792.855,56 1.994.700,00 894.834,15 112,86% 44,86%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 3.499.850,91 11.370.000,00 5.906.587,04 168,77% 51,95%
Izvor 4.1. Komunalna naknada 1.413.896,52 4.500.000,00 1.396.431,83 98,76% 31,03%
Izvor 4.2. Komunalni doprinos 1.331.300,56 5.355.000,00 3.032.039,49 227,75% 56,62%
Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 754.653,83 1.515.000,00 1.478.115,72 195,87% 97,57%
Izvor 5. Pomoći 599.947,75 17.467.600,00 2.727.517,58 454,63% 15,61%
Izvor 5.1. Tekuće pomoći 104.797,18 318.600,00 84.264,58 80,41% 26,45%
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 495.150,57 17.149.000,00 2.643.253,00 533,83% 15,41%
Izvor 7. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 17.790,79 500.000,00 0,00% 0,00%
Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 17.790,79 500.000,00 0,00% 0,00%



Strana 8 Broj 5 14. rujna 2020. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Datum: #######
Vrijeme: 9:35

OPĆINA TISNO

Uska ulica 1, TISNO
 
OIB: 00699288369

Račun financiranja prema izvorima
Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020.

Račun / opis Izvršenje 2019. Izvorni plan 2020. Izvršenje 2020. Indeks  3/1 Indeks  3/2
B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5

 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 2.800.000,00
1. Opći prihodi i primici 200.000,00
1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00
4. Prihodi za posebne namjene 1.615.000,00
4.1. Komunalna naknada 250.000,00
4.2. Komunalni doprinos 1.365.000,00
5. Pomoći 985.000,00
5.2. Kapitalne pomoći 985.000,00

Datum: #######
Vrijeme: 9:35

OPĆINA TISNO

Uska ulica 1, TISNO
 
OIB: 00699288369

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji
Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020.

RGP Opis Izvorni plan 2020 Izvršenje 2020 Indeks 2/1
1 2 3

UKUPNO RASHODI I IZDATCI 47.023.700,00 15.491.502,93 32,94%
Razdjel 001 Tajništvo Općine 692.200,00 84.094,62 12,15%
Glava 00101 Glava Tajništvo Općine Tisno 692.200,00 84.094,62 12,15%
Razdjel 002 Upravni odjel za financije i javne prihode 6.062.600,00 2.633.275,40 43,43%
Glava 00201 Upravni odjel za financije i javne prihode 6.062.600,00 2.633.275,40 43,43%
Razdjel 003 Upravni odjel za komunalne poslove, imovinsko pravne poslove i prostorno planiranje 40.268.900,00 12.774.132,91 31,72%
Glava 00301 Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, prostorno uređenje i planiranje te komunalne poslove 33.692.000,00 9.877.596,94 29,32%
Glava 00302 Dječji vrtići 3.253.300,00 1.438.874,00 44,23%
Glava 00303 Ustanove u kulturi 1.433.600,00 536.641,03 37,43%
Glava 00304 Dom za starije osobe u Tisnom 1.890.000,00 921.020,94 48,73%

Datum: #######
Vrijeme: 9:35

OPĆINA TISNO

Uska ulica 1, TISNO
 
OIB: 00699288369

Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji
Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020.

Racun/Opis Izvršenje 2019 Izvorni plan 2020 Izvršenje 2020 Indeks 3/1 Indeks 3/2
B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5

 NETO FINANCIRANJE -2.800.000,00

9 Vlastiti izvori -2.800.000,00
92 Rezultat poslovanja -2.800.000,00
922 Višak/manjak prihoda -2.800.000,00
 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA -2.800.000,00

Datum: 17.7.2020
Vrijeme: 9:35

OPĆINA TISNO

Uska ulica 1, TISNO
 
OIB: 00699288369

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji
Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020.

Račun/Opis Izvršenje 2019 Izvorni plan 2020 Izvršenje 2020 Indeks 3/1 Indeks 3/2
1 2 3 4 5

Funkcijska klasifikacija  SVEUKUPNI RASHODI 10.999.576,20 47.023.700,00 15.491.502,93 140,84% 32,94%
Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge 1.534.882,17 4.811.200,00 1.341.432,17 87,40% 27,88%
Funkcijska klasifikacija 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi176.628,48 459.000,00 42.755,87 24,21% 9,32%
Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge 320.581,94 1.235.000,00 391.146,66 122,01% 31,67%
Funkcijska klasifikacija 016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane1.037.671,75 3.117.200,00 907.529,64 87,46% 29,11%
Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 189.800,00 460.000,00 197.679,99 104,15% 42,97%
Funkcijska klasifikacija 032 Usluge protupožarne zaštite 189.800,00 460.000,00 197.679,99 104,15% 42,97%
Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 2.388.834,14 5.248.600,00 2.567.635,14 107,48% 48,92%
Funkcijska klasifikacija 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad2.388.834,14 5.248.600,00 2.567.635,14 107,48% 48,92%
Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita okoliša 102.375,00 100.000,00
Funkcijska klasifikacija 051 Gospodarenje otpadom 102.375,00 100.000,00
Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 2.822.167,69 9.440.000,00 5.128.571,41 181,72% 54,33%
Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice 2.822.167,69 9.440.000,00 5.128.571,41 181,72% 54,33%
Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo 140.000,00 3.000,00 2,14%
Funkcijska klasifikacija 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 140.000,00 3.000,00 2,14%
Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 1.295.389,76 12.407.600,00 907.603,35 70,06% 7,31%
Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture 78.750,00
Funkcijska klasifikacija 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani1.216.639,76 12.407.600,00 907.603,35 74,60% 7,31%
Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 1.620.314,22 11.976.300,00 4.385.970,54 270,69% 36,62%
Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.388.114,22 11.516.300,00 4.168.470,54 300,30% 36,20%
Funkcijska klasifikacija 092 Srednjoškolsko  obrazovanje 232.200,00 460.000,00 217.500,00 93,67% 47,28%
Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita 1.045.813,22 2.440.000,00 959.610,33 91,76% 39,33%
Funkcijska klasifikacija 102 Starost 710.732,06 1.435.000,00 719.270,94 101,20% 50,12%
Funkcijska klasifikacija 107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima227.612,00 455.000,00 201.750,00 88,64% 44,34%
Funkcijska klasifikacija 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane107.469,16 550.000,00 38.589,39 35,91% 7,02%



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 14. rujna 2020. Broj 5 Strana 9Datum: 17.7.2020
Vrijeme: 9:35

OPĆINA TISNO

Uska ulica 1, TISNO
 
OIB: 00699288369

Izvršenje po programskoj klasifikaciji
Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020.

Organizacijska klasifikacija
Izvori

Izvorni plan 2020 Izvršenje 2020 Indeks 2/1Projekt/Aktivnost VRSTA RASHODA I IZDATAKA
1 2 3

UKUPNO RASHODI I IZDATCI 47.023.700,00 15.491.502,93 32,94%
RAZDJEL 001 Tajništvo Općine 692.200,00 84.094,62 12,15%
GLAVA 00101 Glava Tajništvo Općine Tisno 692.200,00 84.094,62 12,15%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 692.200,00 84.094,62 12,15%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 692.200,00 84.094,62 12,15%
1000 Program: Rad predstavničkih i izvršnih tijela 395.000,00 64.094,62 16,23%
A100001 Aktivnost: Tiskanje  Službenog vjesnika  Šibensko-kninske županije" 10.000,00 3.795,00 37,95%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 10.000,00 3.795,00 37,95%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 3.795,00 37,95%
323 Rashodi za usluge 10.000,00 3.795,00 37,95%
3239 Ostale usluge 3.795,00
A100002 Aktivnost: Naknada  za rad članova vijeća i stručnih tijela 140.000,00 29.117,01 20,80%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 140.000,00 29.117,01 20,80%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 29.117,01 20,80%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 140.000,00 29.117,01 20,80%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 29.117,01
A100003 Aktivnost: Dodjela općinskih nagrada i priznanja  10.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
A100004 Aktivnost: Izvršna uprava -sredstava za aktivnosti Općinskog vijeća i Načelnika230.000,00 29.035,64 12,62%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 230.000,00 29.035,64 12,62%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 230.000,00 29.035,64 12,62%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 230.000,00 29.035,64 12,62%
3293 Reprezentacija 29.035,64
A100005 Aktivnost: Održavanje internet stranice Općine Tisno 5.000,00 2.146,97 42,94%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.000,00 2.146,97 42,94%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 2.146,97 42,94%
323 Rashodi za usluge 5.000,00 2.146,97 42,94%
3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.146,97
1001 Program: Razvoj civilnog društva 297.200,00 20.000,00 6,73%
A100001 Aktivnost: Tekuće donacije političkih stranaka 27.200,00 0,00 0,00%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 27.200,00 0,00 0,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.200,00 0,00 0,00%
381 Tekuće donacije 27.200,00 0,00 0,00%
3811 Tekuće donacije u novcu 0,00
A100002 Aktivnost: Tekuće donacije -ostale organizacije 170.000,00 18.000,00 10,59%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 170.000,00 18.000,00 10,59%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 18.000,00 10,59%
381 Tekuće donacije 170.000,00 18.000,00 10,59%
3811 Tekuće donacije u novcu 18.000,00
A100004 Aktivnost: Izdvajanje u tekuću pričuvu proračuna 80.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 80.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
A100005 Aktivnost: Tekuće donacije -vjerske organizacije 20.000,00 2.000,00 10,00%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 2.000,00 10,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 2.000,00 10,00%
381 Tekuće donacije 20.000,00 2.000,00 10,00%
3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00
RAZDJEL 002 Upravni odjel za financije i javne prihode 6.062.600,00 2.633.275,40 43,43%
GLAVA 00201 Upravni odjel za financije i javne prihode 6.062.600,00 2.633.275,40 43,43%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.562.600,00 2.610.275,40 46,93%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.562.600,00 2.610.275,40 46,93%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 250.000,00 23.000,00 9,20%
Izvor 4.2. Komunalni doprinos 250.000,00 23.000,00 9,20%
Izvor 5. Pomoći 250.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 250.000,00 0,00 0,00%
1002 Program: Javna uprava i administracija  6.062.600,00 2.633.275,40 43,43%
A100001 Aktivnost: Izvršna uprava i administarcija 5.462.600,00 2.579.208,40 47,22%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.462.600,00 2.579.208,40 47,22%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.462.600,00 2.579.208,40 47,22%
311 Plaće (Bruto) 2.200.000,00 976.865,98 44,40%
3111 Plaće za redovan rad 976.865,98
312 Ostali rashodi za zaposlene 60.000,00 0,00 0,00%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00
313 Doprinosi na plaće 400.000,00 161.176,81 40,29%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 161.176,81
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 200.000,00 46.048,28 23,02%
3211 Službena putovanja 12.090,28
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 30.978,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.740,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                 240,00
322 Rashodi za materijal i energiju 409.600,00 198.324,95 48,42%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 68.451,28
3223 Energija 123.465,57



Strana 10 Broj 5 14. rujna 2020. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.899,80
3225 Sitni inventar i auto gume 508,30
323 Rashodi za usluge 1.474.000,00 775.732,90 52,63%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 201.324,89
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 130.002,33
3233 Usluge promidžbe i informiranja 26.175,97
3234 Komunalne usluge 69.396,88
3235 Zakupnine i najamnine 18.172,68
3237 Intelektualne i osobne usluge 232.503,88
3238 Računalne usluge 98.156,27
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        70.000,00 0,00 0,00%
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 579.000,00 378.363,73 65,35%
3292 Premije osiguranja 27.076,62
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 351.287,11
343 Ostali financijski rashodi 70.000,00 42.695,75 60,99%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 42.695,75
A100002 Aktivnost: Subvencija za javni prijevoz mještana Dubrave 20.000,00 5.304,00 26,52%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 5.304,00 26,52%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 5.304,00 26,52%
352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora20.000,00 5.304,00 26,52%
3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 5.304,00
K100001 Kapitalni projekt: Uređenje zgrade općine Tisno 500.000,00 23.000,00 4,60%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 250.000,00 23.000,00 9,20%
Izvor 4.2. Komunalni doprinos 250.000,00 23.000,00 9,20%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000,00 23.000,00 9,20%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 23.000,00
Izvor 5. Pomoći 250.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 250.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00
T100001 Tekući projekt: Uređenje zgrade Općine Tisno 80.000,00 25.763,00 32,20%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 80.000,00 25.763,00 32,20%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 25.763,00 32,20%
422 Postrojenja i oprema 80.000,00 25.763,00 32,20%
4221 Uredska oprema i namještaj 25.763,00
RAZDJEL 003 Upravni odjel za komunalne poslove, imovinsko pravne poslove i prostorno planiranje 40.268.900,00 12.774.132,91 31,72%
GLAVA 00301 Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, prostorno uređenje i planiranje te komunalne poslove33.692.000,00 9.877.596,94 29,32%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 4.998.000,00 1.281.833,32 25,65%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.978.000,00 1.264.700,82 25,41%
Izvor 1.3. VLASTITI PRIHODI 20.000,00 17.132,50 85,66%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 11.120.000,00 5.883.587,04 52,91%
Izvor 4.1. Komunalna naknada 4.500.000,00 1.396.431,83 31,03%
Izvor 4.2. Komunalni doprinos 5.105.000,00 3.009.039,49 58,94%
Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 1.515.000,00 1.478.115,72 97,57%
Izvor 5. Pomoći 17.074.000,00 2.712.176,58 15,88%
Izvor 5.1. Tekuće pomoći 230.000,00 84.264,58 36,64%
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 16.844.000,00 2.627.912,00 15,60%
Izvor 7. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00%
Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00%
2000 Program: Predškolski odgoj 8.203.000,00 2.706.349,50 32,99%
K200002 Kapitalni projekt: Izgradnja  dječjeg vrtića u Jezerima 7.420.000,00 2.706.349,50 36,47%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 1.235.000,00 109.687,50 8,88%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.235.000,00 109.687,50 8,88%
421 Građevinski objekti 1.235.000,00 109.687,50 8,88%
4212 Poslovni objekti 109.687,50
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 1.355.000,00 0,00 0,00%
Izvor 4.1. Komunalna naknada 1.355.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 1.355.000,00 0,00 0,00%
4212 Poslovni objekti 0,00
Izvor 5. Pomoći 4.830.000,00 2.596.662,00 53,76%
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 4.830.000,00 2.596.662,00 53,76%
421 Građevinski objekti 4.830.000,00 2.596.662,00 53,76%
4212 Poslovni objekti 2.596.662,00
K200003 Kapitalni projekt: Opremanje Dječjeg vrtića u Jezerima 783.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 343.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 343.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 343.000,00 0,00 0,00%
4226 Sportska i glazbena oprema 0,00
Izvor 5. Pomoći 440.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 440.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 440.000,00 0,00 0,00%
4226 Sportska i glazbena oprema 0,00
2001 Program: Razvoj školstva 520.000,00 240.747,04 46,30%
A200001 Aktivnost: Sufinanciranje programa osnovnog školstva od zajedničkog interesa60.000,00 23.247,04 38,75%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 60.000,00 23.247,04 38,75%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 23.247,04 38,75%
381 Tekuće donacije 60.000,00 23.247,04 38,75%
3811 Tekuće donacije u novcu 23.247,04
A200003 Aktivnost: Financijske potpore učenicima i studentima 460.000,00 217.500,00 47,28%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 460.000,00 217.500,00 47,28%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 460.000,00 217.500,00 47,28%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 390.000,00 217.500,00 55,77%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 119.900,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 97.600,00
381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 0,00%
3811 Tekuće donacije u novcu 0,00
2002 Program: Promicanje kulture 1.050.000,00 479.385,11 45,66%
A200001 Aktivnost: Sufinanciranje  djelatnosti udruga u kulturi  140.000,00 72.000,00 51,43%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 140.000,00 72.000,00 51,43%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 72.000,00 51,43%
381 Tekuće donacije 140.000,00 72.000,00 51,43%



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 14. rujna 2020. Broj 5 Strana 11

3811 Tekuće donacije u novcu 72.000,00
A200002 Aktivnost: Održavanje kulturnih manifestacija 580.000,00 172.385,11 29,72%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 580.000,00 172.385,11 29,72%
Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 580.000,00 172.385,11 29,72%
381 Tekuće donacije 580.000,00 172.385,11 29,72%
3811 Tekuće donacije u novcu 172.385,11
K200004 Kapitalni projekt: Financiranje kulturnog centra Bagenelovica 130.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 130.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 0,00 0,00%
382 Kapitalne donacije 130.000,00 0,00 0,00%
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00
K200006 Kapitalni projekt: Sufinanciranje uređenja dvorišta crkve Sv.Frane u Betini200.000,00 235.000,00 117,50%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 200.000,00 235.000,00 117,50%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 235.000,00 117,50%
382 Kapitalne donacije 200.000,00 235.000,00 117,50%
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 235.000,00
2003 Program: Razvoj sporta i rekreacije 670.000,00 129.577,21 19,34%
A200001 Aktivnost: Financijska potpora sportskim kluboovima 440.000,00 96.500,00 21,93%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 440.000,00 96.500,00 21,93%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 440.000,00 96.500,00 21,93%
381 Tekuće donacije 440.000,00 96.500,00 21,93%
3811 Tekuće donacije u novcu 96.500,00
A200002 Aktivnost: Organizacija sportskih priredbi 140.000,00 3.000,00 2,14%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 140.000,00 3.000,00 2,14%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 3.000,00 2,14%
381 Tekuće donacije 140.000,00 3.000,00 2,14%
3811 Tekuće donacije u novcu 3.000,00
K200001 Kapitalni projekt: Sredstava za uređenje sportskih igrališta 30.000,00 11.600,00 38,67%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 30.000,00 11.600,00 38,67%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 11.600,00 38,67%
323 Rashodi za usluge 30.000,00 11.600,00 38,67%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 11.600,00
T200001 Tekući projekt: Troškovi uređenja sportske dvorane 60.000,00 18.477,21 30,80%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 60.000,00 18.477,21 30,80%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 18.477,21 30,80%
323 Rashodi za usluge 60.000,00 18.477,21 30,80%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 18.477,21
2004 Program: Socijalna skrb 580.000,00 38.589,39 6,65%
A200001 Aktivnost: Pomoći u novcu 550.000,00 38.589,39 7,02%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 550.000,00 38.589,39 7,02%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 550.000,00 38.589,39 7,02%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 550.000,00 38.589,39 7,02%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 38.589,39
A200002 Aktivnost: Pomoći za ogrijev 30.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5. Pomoći 30.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5.1. Tekuće pomoći 30.000,00 0,00 0,00%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 0,00 0,00%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00
2005 Program: Mjesna samouprava 100.000,00 7.081,43 7,08%
A200000 Aktivnost: Osiguravanje sredstava za rad mjesnih odbora -MO Jezera 20.000,00 5.799,99 29,00%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 5.799,99 29,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 5.799,99 29,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 5.799,99 29,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.799,99
A200001 Aktivnost: Osiguravanje sredstav za rad mjesnog odbora Tisno 20.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
A200002 Aktivnost: Osiguravanje sredstava za rad mjesnih odbora MO- Betina 20.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
A200003 Aktivnost: Osiguravanje sredstava za rad mjesnih odbora - Dubrava kod Tisna20.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
A200004 Aktivnost: Osiguravanje sredstava za rad mjesnih odbora -MO Dazlina kod Tisna20.000,00 1.281,44 6,41%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 1.281,44 6,41%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 1.281,44 6,41%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 1.281,44 6,41%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.281,44
3000 Program: Održavanje komunalne infrastrukture 2.865.000,00 1.107.782,36 38,67%
A300001 Aktivnost: Održavanje čistoće javnih površina 965.000,00 439.139,73 45,51%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 965.000,00 439.139,73 45,51%
Izvor 4.1. Komunalna naknada 965.000,00 439.139,73 45,51%
323 Rashodi za usluge 965.000,00 439.139,73 45,51%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 439.139,73
A300002 Aktivnost: Održavanje javnih površina 850.000,00 428.416,60 50,40%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 300.000,00 26.245,76 8,75%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 26.245,76 8,75%
323 Rashodi za usluge 300.000,00 26.245,76 8,75%
3234 Komunalne usluge 26.245,76
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 550.000,00 402.170,84 73,12%
Izvor 4.1. Komunalna naknada 550.000,00 402.170,84 73,12%
322 Rashodi za materijal i energiju 200.000,00 111.630,25 55,82%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 111.630,25
323 Rashodi za usluge 350.000,00 290.540,59 83,01%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 290.540,59
A300004 Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih puteva 550.000,00 25.037,76 4,55%



Strana 12 Broj 5 14. rujna 2020. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 550.000,00 25.037,76 4,55%
Izvor 4.1. Komunalna naknada 550.000,00 25.037,76 4,55%
323 Rashodi za usluge 550.000,00 25.037,76 4,55%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 25.037,76
A300006 Aktivnost: Održavanje javne rasvjete 430.000,00 198.055,77 46,06%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 430.000,00 198.055,77 46,06%
Izvor 4.1. Komunalna naknada 430.000,00 198.055,77 46,06%
322 Rashodi za materijal i energiju 230.000,00 113.858,92 49,50%
3223 Energija 113.858,92
323 Rashodi za usluge 200.000,00 84.196,85 42,10%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 84.196,85
A300007 Aktivnost: Provođenje godišnje dezinsekcije i dezatizacije 70.000,00 17.132,50 24,48%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 17.132,50 85,66%
Izvor 1.3. VLASTITI PRIHODI 20.000,00 17.132,50 85,66%
323 Rashodi za usluge 20.000,00 17.132,50 85,66%
3234 Komunalne usluge 17.132,50
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 50.000,00 0,00 0,00%
Izvor 4.1. Komunalna naknada 50.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00%
3234 Komunalne usluge 0,00
4000 Program: Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 460.000,00 197.679,99 42,97%
A400001 Aktivnost: Financiranje rada DVD Tisno 450.000,00 188.000,00 41,78%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 450.000,00 188.000,00 41,78%
Izvor 4.1. Komunalna naknada 450.000,00 188.000,00 41,78%
381 Tekuće donacije 450.000,00 188.000,00 41,78%
3811 Tekuće donacije u novcu 188.000,00
A400002 Aktivnost: Civilna zaštita 10.000,00 9.679,99 96,80%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 10.000,00 9.679,99 96,80%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 9.679,99 96,80%
381 Tekuće donacije 10.000,00 9.679,99 96,80%
3811 Tekuće donacije u novcu 9.679,99
5000 Program: Prostorno uređenje i unaprijeđenje stanovanja 300.000,00 73.000,00 24,33%
K500001 Kapitalni projekt: Izrada prostorno-planske dokumentacije,stručnih studija,razvojnih programa i sl.300.000,00 73.000,00 24,33%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 300.000,00 73.000,00 24,33%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 73.000,00 24,33%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 73.000,00 24,33%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 73.000,00
6000 Program: Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 6.740.000,00 4.055.424,30 60,17%
K600001 Kapitalni projekt: Nerazvrstane ceste 630.000,00 26.875,00 4,27%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 530.000,00 26.875,00 5,07%
Izvor 4.2. Komunalni doprinos 530.000,00 26.875,00 5,07%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 230.000,00 26.875,00 11,68%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 26.875,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00
K600002 Kapitalni projekt: Izgradnja javne rasvjete 880.000,00 487.205,26 55,36%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 340.000,00 323.092,50 95,03%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 340.000,00 323.092,50 95,03%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 340.000,00 323.092,50 95,03%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 323.092,50
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 540.000,00 164.112,76 30,39%
Izvor 4.2. Komunalni doprinos 540.000,00 164.112,76 30,39%
421 Građevinski objekti 180.000,00 90.335,81 50,19%
4214 Ostali građevinski objekti 90.335,81
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 310.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 50.000,00 73.776,95 147,55%
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 73.776,95
K600003 Kapitalni projekt: Izgradnja groblja 50.000,00 0,00 0,00%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 50.000,00 0,00 0,00%
Izvor 4.2. Komunalni doprinos 50.000,00 0,00 0,00%
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 0,00 0,00%
4111 Zemljište 0,00
K600004 Kapitalni projekt: Javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornih vozila150.000,00 0,00 0,00%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 150.000,00 0,00 0,00%
Izvor 4.2. Komunalni doprinos 150.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 150.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00
K600008 Kapitalni projekt: Izgradnja Trga u Betini 500.000,00 0,00 0,00%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 250.000,00 0,00 0,00%
Izvor 4.2. Komunalni doprinos 250.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00
Izvor 5. Pomoći 250.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 250.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00
K600026 Kapitalni projekt: Uređenje parka ispred škole u Betini - sportsko igralište 150.000,00 144.027,73 96,02%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 150.000,00 144.027,73 96,02%
Izvor 4.1. Komunalna naknada 150.000,00 144.027,73 96,02%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 150.000,00 144.027,73 96,02%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 144.027,73
K600028 Kapitalni projekt: Uređenje šetnice Istočna gomilica 3.280.000,00 3.397.316,31 103,58%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 3.080.000,00 3.313.051,73 107,57%
Izvor 4.2. Komunalni doprinos 2.585.000,00 2.818.051,73 109,02%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.585.000,00 2.818.051,73 109,02%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.818.051,73
Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 495.000,00 495.000,00 100,00%



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 14. rujna 2020. Broj 5 Strana 13

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 495.000,00 495.000,00 100,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 495.000,00
Izvor 5. Pomoći 200.000,00 84.264,58 42,13%
Izvor 5.1. Tekuće pomoći 200.000,00 84.264,58 42,13%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 84.264,58 42,13%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 84.264,58
K600034 Kapitalni projekt: Uređenje sportskog parka Dubrava 1.000.000,00 0,00 0,00%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 1.000.000,00 0,00 0,00%
Izvor 4.2. Komunalni doprinos 1.000.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00
T600002 Tekući projekt: Projekt selektiranog prikupljanja otpada 100.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5. Pomoći 100.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 100.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00
7000 Program: Uređenje obalnog pojasa i riva na području Općine Tisno 2.440.000,00 841.980,61 34,51%
A700001 Aktivnost: Uređenje obalnog pojasa i riva na području Općine Tisno 20.000,00 9.137,50 45,69%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 20.000,00 9.137,50 45,69%
Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 9.137,50 45,69%
323 Rashodi za usluge 20.000,00 9.137,50 45,69%
3237 Intelektualne i osobne usluge 9.137,50
K700001 Kapitalni projekt: Uređenje obalnog pojasa i riva na području Općine Tisno420.000,00 801.593,11 190,86%
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 420.000,00 801.593,11 190,86%
Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 420.000,00 801.593,11 190,86%
323 Rashodi za usluge 170.000,00 519.810,16 305,77%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 519.810,16
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000,00 281.782,95 112,71%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 281.782,95
K700008 Kapitalni projekt: Uređenje privezišta u Betini 1.000.000,00 31.250,00 3,13%
Izvor 5. Pomoći 500.000,00 31.250,00 6,25%
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 500.000,00 31.250,00 6,25%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000,00 31.250,00 6,25%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 31.250,00
Izvor 7. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00%
Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00
K700009 Kapitalni projekt: Izrada projektne dokumentacije Plaža Jazina 2 1.000.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5. Pomoći 1.000.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 1.000.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00
9000 Program: Poticanje razvoja turizma 9.764.000,00 0,00 0,00%
A900001 Aktivnost: Poticanje razvoja  turizma 40.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
K900004 Kapitalni projekt: Opremanje PC Škrinja tajni 9.524.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5. Pomoći 9.524.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 9.524.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 9.524.000,00 0,00 0,00%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00
T900002 Tekući projekt: Usluge nadzora za PC Škrinja tajni i implementacija 200.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5. Pomoći 200.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 200.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 0,00%
3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00
GLAVA 00302 Dječji vrtići 3.253.300,00 1.438.874,00 44,23%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 2.398.000,00 1.113.876,09 46,45%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.398.000,00 1.113.876,09 46,45%
Izvor 3. Vlastiti prihodi 846.700,00 324.997,91 38,38%
Izvor 3.2. Vlastiti prihodi-PK 846.700,00 324.997,91 38,38%
Izvor 5. Pomoći 8.600,00 0,00 0,00%
Izvor 5.1. Tekuće pomoći 8.600,00 0,00 0,00%
2000 Program: Predškolski odgoj 3.253.300,00 1.438.874,00 44,23%
A200001 Aktivnost: Financiranje ustanove D.V Spužvica Tisno 3.253.300,00 1.438.874,00 44,23%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 2.398.000,00 1.113.876,09 46,45%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.398.000,00 1.113.876,09 46,45%
311 Plaće (Bruto) 1.420.000,00 590.819,06 41,61%
3111 Plaće za redovan rad 590.819,06
313 Doprinosi na plaće 234.300,00 79.882,23 34,09%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 79.882,23
321 Naknade troškova zaposlenima 79.200,00 28.467,00 35,94%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 28.467,00
422 Postrojenja i oprema 35.000,00 0,00 0,00%
4226 Sportska i glazbena oprema 0,00
311 Plaće (Bruto) 480.000,00 352.408,85 73,42%
3111 Plaće za redovan rad 352.408,85
312 Ostali rashodi za zaposlene 12.500,00 0,00 0,00%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00
313 Doprinosi na plaće 126.200,00 58.147,45 46,08%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 58.147,45
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.800,00 4.151,50 38,44%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 4.151,50
Izvor 3. Vlastiti prihodi 846.700,00 324.997,91 38,38%
Izvor 3.2. Vlastiti prihodi-PK 846.700,00 324.997,91 38,38%
312 Ostali rashodi za zaposlene 66.000,00 8.000,00 12,12%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 8.000,00
313 Doprinosi na plaće 7.700,00 0,00 0,00%



Strana 14 Broj 5 14. rujna 2020. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00 5.652,00 14,13%
3211 Službena putovanja 680,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.972,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 505.000,00 204.243,91 40,44%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 43.220,00
3222 Materijal i sirovine 120.131,91
3223 Energija 31.019,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 4.553,00
3225 Sitni inventar i auto gume 2.876,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                           2.444,00
323 Rashodi za usluge 205.000,00 103.919,00 50,69%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 13.455,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 18.672,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00
3234 Komunalne usluge 20.191,00
3235 Zakupnine i najamnine 18.342,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 24.046,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 4.200,00
3238 Računalne usluge 359,00
3239 Ostale usluge 4.654,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 0,00%
3295 Pristojbe i naknade                                                                                 0,00
3296 Troškovi sudskih postupaka 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 3.183,00 63,66%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.183,00
Izvor 5. Pomoći 8.600,00 0,00 0,00%
Izvor 5.1. Tekuće pomoći 8.600,00 0,00 0,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 8.600,00 0,00 0,00%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00
GLAVA 00303 Ustanove u kulturi 1.433.600,00 536.641,03 37,43%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 1.108.600,00 428.460,25 38,65%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.108.600,00 428.460,25 38,65%
Izvor 3. Vlastiti prihodi 190.000,00 92.839,78 48,86%
Izvor 3.2. Vlastiti prihodi-PK 190.000,00 92.839,78 48,86%
Izvor 5. Pomoći 135.000,00 15.341,00 11,36%
Izvor 5.1. Tekuće pomoći 80.000,00 0,00 0,00%
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 55.000,00 15.341,00 27,89%
2002 Program: Promicanje kulture 1.433.600,00 536.641,03 37,43%
A200003 Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti ustanova u kulturi 1.433.600,00 536.641,03 37,43%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 1.108.600,00 428.460,25 38,65%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.108.600,00 428.460,25 38,65%
311 Plaće (Bruto) 534.000,00 248.262,60 46,49%
3111 Plaće za redovan rad 248.262,60
312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 500,00 3,33%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 500,00
313 Doprinosi na plaće 90.300,00 40.963,37 45,36%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 40.963,37
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 96.000,00 15.424,19 16,07%
3211 Službena putovanja 4.776,19
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 8.532,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                 2.116,00
322 Rashodi za materijal i energiju 51.000,00 17.247,75 33,82%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 8.740,97
3222 Materijal i sirovine 2.774,62
3223 Energija 5.732,16
323 Rashodi za usluge 190.700,00 56.510,56 29,63%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 9.347,71
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.280,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 375,00
3234 Komunalne usluge 587,60
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.300,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 15.653,85
3238 Računalne usluge 3.406,20
3239 Ostale usluge 20.560,20
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.000,00 4.792,83 17,75%
3292 Premije osiguranja 0,00
3293 Reprezentacija 4.192,83
3294 Članarine i norme 600,00
3295 Pristojbe i naknade                                                                                 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
343 Ostali financijski rashodi 11.600,00 3.472,22 29,93%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.472,22
412 Nematerijalna imovina 6.000,00 0,00 0,00%
4122 Koncesije 0,00
422 Postrojenja i oprema 22.000,00 25.864,50 117,57%
4221 Uredska oprema i namještaj 25.864,50
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 45.000,00 15.422,23 34,27%
4241 Knjige 15.422,23
426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 0,00%
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 15.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00
Izvor 3. Vlastiti prihodi 190.000,00 92.839,78 48,86%
Izvor 3.2. Vlastiti prihodi-PK 190.000,00 92.839,78 48,86%
323 Rashodi za usluge 95.000,00 16.719,28 17,60%
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 1.400,00



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 14. rujna 2020. Broj 5 Strana 15

3239 Ostale usluge 15.319,28
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 3.620,50 25,86%
3293 Reprezentacija 2.309,95
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.310,55
371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 2.000,00 0,00 0,00%
3713 Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru 0,00
422 Postrojenja i oprema 6.000,00 0,00 0,00%
4221 Uredska oprema i namještaj 0,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 73.000,00 72.500,00 99,32%
4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 72.500,00
Izvor 5. Pomoći 135.000,00 15.341,00 11,36%
Izvor 5.1. Tekuće pomoći 80.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 0,00%
3235 Zakupnine i najamnine 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00
3239 Ostale usluge 0,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 0,00 0,00%
4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 0,00
Izvor 5.2. Kapitalne pomoći 55.000,00 15.341,00 27,89%
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 10.000,00 33,33%
4221 Uredska oprema i namještaj 10.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 25.000,00 5.341,00 21,36%
4241 Knjige 5.341,00
GLAVA 00304 Dom za starije osobe u Tisnom 1.890.000,00 921.020,94 48,73%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 932.000,00 444.024,48 47,64%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 932.000,00 444.024,48 47,64%
Izvor 3. Vlastiti prihodi 958.000,00 476.996,46 49,79%
Izvor 3.2. Vlastiti prihodi-PK 958.000,00 476.996,46 49,79%
2004 Program: Socijalna skrb 1.890.000,00 921.020,94 48,73%
A200003 Aktivnost: Redovna djelatnost Doma za starije osobe u Tisnom 1.435.000,00 719.270,94 50,12%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 477.000,00 242.274,48 50,79%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 477.000,00 242.274,48 50,79%
311 Plaće (Bruto) 405.000,00 233.250,00 57,59%
3111 Plaće za redovan rad 233.250,00
323 Rashodi za usluge 72.000,00 9.024,48 12,53%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
3235 Zakupnine i najamnine 9.024,48
Izvor 3. Vlastiti prihodi 958.000,00 476.996,46 49,79%
Izvor 3.2. Vlastiti prihodi-PK 958.000,00 476.996,46 49,79%
311 Plaće (Bruto) 110.000,00 124.543,77 113,22%
3111 Plaće za redovan rad 124.543,77
312 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 0,00 0,00%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00
313 Doprinosi na plaće 167.000,00 91.450,33 54,76%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 91.450,33
321 Naknade troškova zaposlenima 82.000,00 40.159,50 48,98%
3211 Službena putovanja 10,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 39.649,50
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 500,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 335.000,00 136.780,52 40,83%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 19.413,96
3222 Materijal i sirovine 84.975,33
3223 Energija 27.334,77
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 4.027,47
3225 Sitni inventar i auto gume 1.028,99
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                           0,00
323 Rashodi za usluge 189.500,00 77.423,79 40,86%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3.303,63
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 19.633,75
3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.042,04
3234 Komunalne usluge 13.399,35
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 2.275,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 17.659,58
3238 Računalne usluge 11.116,00
3239 Ostale usluge 7.994,44
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.500,00 5.215,90 25,44%
3292 Premije osiguranja 5.035,90
3293 Reprezentacija 0,00
3295 Pristojbe i naknade                                                                                 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 180,00
343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 1.422,65 35,57%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.422,65
3433 Zatezne kamate 0,00
422 Postrojenja i oprema 16.000,00 0,00 0,00%
4221 Uredska oprema i namještaj 0,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 4.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00
A200004 Aktivnost: Redovna djelatnost Doma za starije -sufinanciranje cijene usluge korisnika455.000,00 201.750,00 44,34%
Izvor 1. Opći prihodi i primici 455.000,00 201.750,00 44,34%
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 455.000,00 201.750,00 44,34%
311 Plaće (Bruto) 455.000,00 201.750,00 44,34%
3111 Plaće za redovan rad 201.750,00



Strana 16 Broj 5 14. rujna 2020. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

1. Izvješće o zaduženju  i danim jamstvima i izdacima po jamstvima 
 U svezi članka 86., 87., 88., 89., 90., 91., 92., 93. i 94. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 
87/08, 136/12 i 15/15) i članka 12. Pravilnika o postupku zaduživanja jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave i davanju jamstava i suglasnosti („Narodne novine“, br. 55/09 i 139/10), trgovačkim društvima i 
javnim ustanovama kojih je osnivač i većinski vlasnik Općina , u izvještajnom razdoblju Općina  je sukladno Odlu-
ci o kratkoročnom zaduživanju Općine Tisno koju je donijelo Općinsko vijeće dana 16. Prosinca 2019. godine, sk-
lopila Ugovor o kratkoročnom kreditu sa OTP Bankom dd  dana 14. siječnja 2020.godine.  Ugovor o kratkoročnom 
kreditu  odnosi  se na dozvoljeno prekoračenja pokrića na računu ra redovno poslovanje u iznosu od 1.000.000,00 
kn s rokom dospijeća do 30. rujna 2020.godine  uz redovnu kamatu od 2,9 %. 

2. Izvješće o korištenju proračunske pričuve 
 U razdoblju od 01.siječnja do 30.lipnja 2020.godine proračunska zaliha  nije  korištena. 

3. Izvješće o danim državnim jamstvima i izdacima po  jamstvima 
 U razdoblju od 01.siječnja do 30.lipnja 2020.godine  Općina nije izdavala jamstva niti ostvarila izdatke po 
danim jamstvima.

4.Obrazloženje ostvarenja prihoda i primitaka i rashoda i izdataka 

PRIHODI

 Ukupni prihodi ostvareni su u iznosu od 12.240.118,00 kn  a sastoje se od prihoda poslovanja u iznosu od 
12.240.118,00 kn te prihoda od prodaje nefinancijske imovine u iznosu od 0,00 kn.

Prihodi poslovanja 
 Indeks ostvarenja prihoda poslovanja (ostvarenih u iznosu od 12.240.118,12 )  iskazanih u odnosu na 
prošlogodišnje ostvarenje  jest 106,14 %.  
 
Porez i prirez na dohodak
 U dijelu podataka koji se odnose na  prihode od poreza i prireza na dohodak, a koji su ostvareni u iznosu 
od 1.897.321,86  kn  indeks ostvarenja je 90,43 % što ukazuje na  manje ostvarenje  u odnosu na prethodnu godinu.  
Razloge nalazimo u smanjenoj gospodarskoj aktivnosti uslijed COVIDA 19.

Porezi  na imovinu 
 U dijelu podataka koji se odnose na prihode od poreza na imovinu a koji se ostvareni u iznosu od 
2.548.395,22  kn indeks ostvarenja je 86,21 % u odnosu na prethodnu godinu.
Ovi prihode se odnose na 
 -  Stalne poreze na imovinu ( porez na kuće za odmor i javne površine ) 1.493.358,80 kn  (177,72%). Priho-
di od poreza na kuće za odmor su značajno povećani iz razloga preuzimanja naplate od strane Općine Tisno koja od 
01.01.2019. samostalno obavlja poslove evidentiranja naplate i prisilne naplate navedenih prihoda.
 -  Povremene poreze na imovinu (porez na promet nekretnina) 1.055.036,52  kn (49,87%) Razlog ovog 
smanjenja  nalazimo umanjenoj  aktivnosti na tržištu nekretnina u odnosu na isto razdoblje prethodne godine 
uslijed krize uzrokovane COVID-19.

Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija te tijela EU. 
 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija te tijela EU izvršene su  u iznosu od 2.635.910,08 kn  a 
odnosi se na sredstva EU – Agencija za plaćanja u poljoprivredi : Mjera 7.4.1 „ Dječji  vrtić Ribica“. 

Tekuće pomoći iz drugih proračuna 
  Izvršenje u iznosu 175.600,00 kn  sastoji se od: 
 -  tekuće pomoći iz županijskog proračuna za izgradnju obale Istočna Gomilica 150.000,00 kn 
 -  tekuće pomoći iz državnog proračuna za  MBDB u iznosu od 20.000,00 kn 
 -  tekuće pomoći iz Narodna knjižnica i čitaonica Tisno 5.600,00 kn 



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 14. rujna 2020. Broj 5 Strana 17

Kapitalne pomoći iz drugih proračuna 
 Iskazane su kapitalne pomoći iz proračuna. Izvršenje u iznosu od 30.000,00 kuna sastoji se od:
 -  pomoći iz Ministarstva kulture  za Narodnu knjižnicu i čitaonicu Tisno  30.000,00 kn 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi  
 Izvršenje od 3.828.105,05 kn  sastoji se od 
 -  Upravnih i administrativnih pristojbi  43.006,00kn  ( indeks ostvarenja 182,39 )
 -  Prihodi po posebnih propisima     509.027,43 kn     ( indeks ostvarenja 89,39%)
 -  Komunalni doprinosi                    1.594.386,26 kn    (indeks ostvarenja  71,57% 
 -  Komunalne naknade                    1.681.685,36 kn    ( indeks ostvarenja 10,21%)

RASHODI 

RASHODI POSLOVANJA 
 Indeks ostvarenja rashoda poslovanja ostvarenih  u  ukupnom iznosu od 8.165.805,45kn  izvršen su u izno-
su od 42,68 % u odnosu na planski iznos a u odnosu na  prethodnu godinu indeks je 109,16 %. 

 Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti

 Tijekom razdoblja od 01.01-30.06.2020.godine proračunskim korisnicima su doznačeni slijedeći iznosi: 

 -  Dječji vrtić Vrapčić Tisno u iznosu od  1.113.876,00 kune
 -  Narodna knjižnica i čitaonica Tisno u iznosu od 286.962,65 kuna 
 -  Muzej betinske drvene brodogradnje Betina u iznosu  od 141.497,00 kuna  
 -  Dom za starije osobe Tisno u iznosu od 444.024,00 kuna 

 Osim sredstava izdvojenih na ovo poziciji, za proračunske korisnike izdvojena su i sredstva iz drugih izvo-
ra koja su knjižena po ekonomskoj klasifikaciji, a u godišnjem izvješću ne izdvajaju se na kontu 3671. 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 
 Na ovoj poziciji  iskazana su sredstva za kapitalne donacije neprofitnim organizacijama u ukupnom iznosu 
od 235.000 kako slijedi:
 -  Župi Sv. Frane Betina u iznosu su od 235.000,00 kn za Nastavak uređenja dvorišta Crkve sv. Frane u 
Betini.

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine iskazani na ovoj poziciji ostvareni su u iznosu od 7.325.697,48 a 
indeks ostvarenja u odnosu na prošlogodišnje ostvarenje je 208,18 kn.
 
4.1 Izvještaj o izvršenju proračuna – opći dio ( Tablica 1)
 
 Izvršenje proračuna za razdoblje 01. siječnja – 30. Lipnja  2020. godine prikazano je kroz Račun prihoda i 
rashoda i kroz Račun zaduživanja/financiranja. 
 Ukupni prihodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 12.240.118,12 kn odnosno u 24,82 % u odnosu  na 
godišnji plan odnosno 106,14% u odnosu za izvršenje prethodne godine. 
 Ukupni rashodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 8.165.805,45 kn ili 109,1414% u odnosu na izvršenje 
prethodne godine, rashodi za nabavu nefinancijske imovine ostvareni su u iznosu od 7.325.697,00 kn ili 26,27% u 
odnosu na godišnji plan odnosno 208% u odnosno na isto razdoblje prethodne godine.Primici od financijske imov-
ine i zaduživanja ostvareni su u iznosu od 0,00 kn ili 0,00% u odnosu na godišnji plan, dok su izdaci za financijsku 
imovinu i otplate zajmova ostvareni u iznosu od 0,00 kn ili 0,0 % u odnosu na godišnji plan. 



Strana 18 Broj 5 14. rujna 2020. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

4.2 Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji (Tablica 2)
 Ukupni prihodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 12.240.118,12% u odnosu na godišnji plan. Ukupni 
rashodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 8.165.805,00 kn ili 42,68% u odnosu na godišnji plan. 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine ostvareni su u iznosu od 7.325.697,00kn ili 26,27% u odnosu na godišnji 
plan. 

4.3 Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja (Tablica 3)
 Ukupni prihodi poslovanja su ostvareni po izvorima financiranja kako slijedi, Opći prihodi i primici 
5.055.876,85 kn, Vlastiti prihodi 150,00 kn, Prihodi za posebne namjene 3.575.026,74 kn, Pomoći 2.841.510,08 kn. 

4.4 Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji (Tablica 4)
 Daje se prikaz realizacije rashoda prema njihovoj funkciji u ukupnom iznosu od 15.491.502,93  kn.

4.5 Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji ( Tablica 5)

4.6 Račun financiranja prema izvorima ( Tablica 6) 

4.7. Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji ( Tablica 7)
 Tajništvo Općine  84.094,62 kn  
 UO za financije i javne prihode 2.633.275,00 k n
 UO za komunalne poslove, imovinsko pravne i prostorno planiranje 12.774.132,91kn 

Tablica 8.Prema programskoj klasifikaciji proračun je izvršen prema slijedećim programima:

IZVRŠENJE PROGRAMA RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 
 Planirano  Ostvareno  
Tiskanje Služ.vjesn. Šib-Županije  10.000,00 kn  3.795,00 kn  
Naknada za rad članova vijeća i stručnih tijela 140.000,00 kn  29.117,01 kn  
Dodjela općinskih nagrada i priznanja  10.000,00 kn            0,00 kn  
Izvršna uprava –reprezentacija  230.000,00 kn  29.035,64 kn  
Održavanje Internet stranice       5.000,00 kn      2.146,97 kn  
UKUPNA REALIZACIJA  395.000,00 kn    64.094,62 kn  

 
IZVRŠENJE PROGRAMA  RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA  

       Planirano  Ostvareno  
Tekuće donacije polit.stranaka         27.200,00 kn                0,00 kn  
Tekuće donacije –ostale organizacije      170.000,00 kn      18.000,00 kn  
Izdvajanje u tekuću pričuvu          80.000,00 kn                 0,00 kn  
Tekuće donacije –vjerske organizacije         20.000,00kn         2.000,00 kn  
UKUPNA REALIZACIJA        297.200,00 kn        20.000,00 kn  

 
IZVRŠENJE PROGRAMA JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJE  

  Planirano  Ostvareno  
Izvršna uprava i administracija  5.462.600,00 kn   2.579.208,40 kn   
Subven. za javni prijevoz mješt.Dubrave       20.000,00kn          5.304,00kn  
Uređenje zgrade Općine Tisno   500.000,00 kn     23.000,00 kn  
Uređenje zgrade Općine Tisno -oprema   80.000,00 kn     25.763,00 kn  
UKUPNA REALIZACIJA  6.042.600,00 kn   2.633.275,40 kn  

 
 

IZVRŠENJE PROGRAMA PREDŠKOLSKI ODGOJ 
 Planirano  Ostvareno 
Izgradnja dječjeg vrtića u Jezerima  7.420.000,00 kn  2.706.349,50  
Financiranje ustanove D.V Spužvica     783.000,00 kn                 0,00 kn  
UKUPNA REALIZACIJA  8.203.000,00 kn  2.706.349,50 kn  

 
 



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 14. rujna 2020. Broj 5 Strana 19

IZVRŠENJE PROGRAMA RAZVOJ ŠKOLSTVA  
 Planirano  Ostvareno  
Sufinan. programa osnovnog školstva  60.000,00 kn   23.247,04 kn  
Stipendije  460.000,00 kn  217.500,00 kn  
UKUPNA REALIZACIJA  520.000,00 kn  240.747,04 kn  

 
IZVRŠENJE PROGRAMA PROMICANJE KULTURE  

 Planirano  Ostvareno  
Sufinanciranje djelatnosti udruga u kulturi  140.000,00kn  72.000,00 kn  
Održavanje kulturnih manifestacija  580.000,00kn  172.385,11 kn  
Sufinanciranje kulturnog centara Bagenelovica    130.000,00 kn      0,00 kn   
Sufinanciranje uređenja dvor.crkve Sv.Frane 200.000,00 kn  235.000,00 kn  
Financiranje redovne djelat. ustanova u kulturi 1.433.600,00 536.641,03 kn  
UKUPNA REALIZACIJA  2.483.600,00 kn  1.016.026,14 kn   

 
IZVRŠENJE PROGRAMA RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 

 Planirano Ostvareno 
Financijska potpora sportskim klubovima  440.000,00 kn  96.500,00 kn  
Organizacija sportskih priredbi  140.000,00 kn    3.000,00 kn  
Sredstva  za uređenje sportskih igrališta  30.000,00 kn   11.600,00 kn   
Troškovi uređenja sportske dvorane    60.000,00kn    18.477,21 kn 
UKUPNA REALIZACIJA  670.000,00 kn  129.577,21 kn  

 
IZVRŠENJE PROGRAMA SOCIJALNA SKRB 

 Planirano  Ostvareno 
Naknade  građanima i kućanstvima u novcu 550.000,00 kn  38.589,39 kn  
Pomoći za ogrijev   30.000,00 kn            0,00 kn  
Financiranje redovne djelatnosti Doma za 
starije  

1.890.000,00 kn 921.020,94 kn 

UKUPNA REALIZACIJA  2.470.000,00 kn   959.610,33 kn  
 

IZVRŠENJE PROGRAMA MJESNA SAMOUPRAVA  
 Planirano  Ostvareno  
Osiguravanje sredstava za MO  20.000,00 kn  5.799,99 kn 
Osiguravanje sredstva za MO  20.000,00 kn            0,00kn 
Osiguravanje sredstva za MO  20.000,00 kn            0,00 kn  
Osiguravanje sredstva za MO  20.000,00 kn            0,00 kn   
Osiguravanje sredstva za MO  20.000,00 kn   1.281,44 kn  
UKUPNA REALIZACIJA  100.000,00 kn  7.081,43 kn  

 
 

IZVRŠENJE PROGRAMA ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 Planirano  Ostvareno  
Održavanje čistoće javnih površina  965.000,00 kn      439.139,73 kn  
Održavanje javnih površina  850.000,00 kn      428.416,60 kn  
Održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih puteva   550.000,00 kn        25.037,76 kn  
Održavanje javne rasvjete   430.000,00 kn      198.055,77 kn  
Provođenje godišnje dezinsekcije i deratizacije      70.000,00 kn        17.132,50 kn  
UKUPNA REALIZACIJA  2.865.000,00 kn  1.107.782,36 kn  

 
 



Strana 20 Broj 5 14. rujna 2020. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

IZVRŠENJE POGRAMA ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA  
 Planirano  Ostvareno  
Financiranje rada DVD Tisno   450.000,00 kn  188.000,00 kn  
Civilna zaštita     10.000,00 kn             0,00 kn  
UKUPNA REALIZACIJA  460.000,00 kn  197.679,99 kn  

 
IZVRŠENJE PROGRAMA PROSTORNO UREĐENJE I UNAPRJEĐENJE STANOVANJA  

 Planirano  Ostvareno  
Izrada prostorno-planske dokumentac. 300.000,00 kn  73.000,00 kn  
UKUPNA REALIZACIJA  300.000,00 kn  73.000,00 kn 

 
IZVRŠENJE PROGRAMA GRADNJA OBJEKTA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  

 Planirano  Ostvareno  
Nerazvrstane ceste    630.000,00 kn  26.875,00 kn 
Izgradnja javne rasvjete    880.000,00 kn  487.205,26 kn  
Izgradnja groblja     50.000,00 kn               0,00 kn  
Javno prometne površine na kojima   150.000,00 kn         0,00 kn  
Izgradnja trga u Betini     500.000,00 kn         0,00 kn 
Uređenje parka ispred škole u Betini     150.000,00 kn    144.027,73 kn  
Uređenje šetnice istočna gomilica    3.280.000,00 kn   3.397.316,31 
Projekt selektiranog prikupljana otpada        100.000,00 kn           0,00 kn  
Uređenje sportskog parka Dubrava     1.000.000,00 kn           0,00 kn  
UKUPNA REALIZACIJA  6.740.000,00 kn  4.055.424,00 kn  

 
 

IZVRŠENJE PROGRAMA UREĐENJE OBALNOG POJASA I RIVA NA PODRUČJU OPĆINE  
Rad povjerenstva za koncesije     20.000,00 kn    9.137,50 kn  
Uređenje obalnog pojasa i riva -plaža   420.000,00 kn    801.593,11 kn  
Uređenje privezišta u Betini   1.000.000,00 kn       31.250,00 kn  
Izrada projektne dokumentacije Plaža Jazina   1.000.000,00 kn        0,00 kn  
UKUPNA REALIZACIJ A 2.440.000,00 kn  841.980,61 kn  

 

KLASA:021-05/20-01/68
URBROJ:2182/05-01-20-2
Tisno, 11.rujna 2020.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

                                                                                                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                           Petar Jakovčev,v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 14. rujna 2020. Broj 5 Strana 21

60.

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju (“Narodne novine”, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), 
Prostornog plana uređenja Općine Tisno („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj:1/07 i 14/09, i „Službe-
ni glasnik Općine Tisno“ broj:2/14, 8/15, 4/16, 6/18, 4/19 i 3/20) i članka 32. Statuta Općine Tisno (“Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije”, 05/13 i “Službeni glasnik Općine Tisno”, 1/18 i 2/20), na prijedlog općinskog načelnika 
Općine Tisno,  Općinsko vijeće Općine Tisno na 25. sjednici održanoj 11. rujna  2020.godine, donosi

ODLUKU O IZRADI
IX. IZMJENA I DOPUNA PPUO TISNO

                                                                                       Članak 1. 
1) Donosi se Odluka o izradi IX. Izmjena i dopuna PPUO Tisno (u daljnjem tekstu: Odluka) kojom počinje 
izrada IX. Izmjena i dopuna PPUO Tisno (u daljnjem tekstu: Plan).

I. PRAVNA OSNOVA
                                                                                       Članak 2. 
1) Pravna osnova za izradu Plana je:
 ●  Zakon o prostornom uređenju (“Narodne novine”, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) (u daljnjem 
 tekstu: Zakon)
 ● Pravilnik o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu  
 elaborata prostornih planova(“Narodne novine”, 106/98, 39/04, 45/04, 163/04, 148/10 (prestao važiti) i 9/11)
 ● Prostorni plan Šibensko-kninske županije (“Službeni vjesnik Šibenskokninske županije” broj 11/02, 10/05, 
 3/06, 5/08, 6/12 i 9/12-pročišćeni tekst, 4/13 i 8/13 - ispravak, 2/14 i 3/17)
 ● Prostorni plan uređenja Općine Tisno („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj:1/07 i 14/09, i 
 „Službeni glasnik Općine Tisno“ broj:2/14, 8/15, 4/16, 6/18, 4/19 i 3/20) (važeći Plan).

2) Nositelj izrade Plana je Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, prostorno uređenje i planiranje te 
  komunalne poslove Općine Tisno.

II. RAZLOZI IZRADE PLANA
              Članak 3. 
1) Razlozi izrade Plana su:
 
1.  Proširenje građevinskog područja naselja Dazlina, sukladno inicijativi Mjesnog odbora Dazlina (prema 
 grafičkom prilogu 1. ove Odluke).
2.  Korigiranje površina građevinskog područja naselja Dubrava kod Tisna, sukladno inicijativi Mjesnog 
 odbora Dubrava kod Tisna (prema grafičkom prilogu 2. ove Odluke). Tri manje površine (uz cestu) označene 
 na prilogu 2. prenamjenjuju se u građevinsko područje naselja stambene namjene (S), a veća površina na 
 sjeverozapadu odredit će se kao građevinsko područje naselja javne i društvene namjene (D) te će se dati 
 detaljni uvjeti za gradnju na istoj. Površina građevinskog područja naselja mješovite namjene (M3) se 
 smanjuje kako bi se mogli uvažiti zahtjevi Mjesnog odbora Dubrava kod Tisna. 
3.  Usklađenje granice Općine Tisno (naselja Betina) i Općine Pirovac prema Prijedlogu Odluke Općine 
 Pirovac i Općine Tisno. Sve katastarske čestice koje pripadaju K.O. Murter-Betina uz granicu s Općinom 
 Pirovac, pripast će području Općine Tisno odnosno naselju Betina. 
4.  Korigiranje lokacijskih uvjeta unutar građevinskog područja naselja na način da će se preispitati i 
 ograničiti visina građevina.
5.  Ispravak eventualno uočenih manjih grešaka i neusklađenosti i druge izmjene koje se tokom izrade pokažu 
 nužnim.

III. OBUHVAT PLANA
              Članak 4. 
1) Obuhvat Izmjena i dopuna odnosi se na cijelo područje Općine Tisno.
2) Planirane izmjene i dopune odnose se na kartografske prikaze i odredbe za provedbu.



Strana 22 Broj 5 14. rujna 2020. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

IV. SAŽETA OCJENA STANJA U PROSTORU OBUHVATA PLANA
              
              Članak 5. 
1) Izmjene i dopune se odnose na površine raznih namjena s različitim stupnjem uređenosti i izgrađenosti.

V. CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA

              Članak 6. 
1) Istaknutim razlozima za izradu Plana određeni su ujedno ciljevi i programska polazišta, a sve kako bi se 
omogućila učinkovita provedba Plana i realizacija gospodarskih potreba Općine.

VI. POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA, PLANOVA, STUDIJA I DRUGIH DOKUMENATA PROPISAN-
IH POSEBNIM ZAKONIMA KOJIMA, ODNOSNO U SKLADU S KOJIMA SE UTVRĐUJU ZAHTJEVI 
ZA IZRADU PROSTORNIH PLANOVA

              Članak 7. 
1) Za potrebe izrade Plana nije planirana posebna izrada stručnih podloga, nego će se u izradi koristiti 
raspoloživa prostorno planska dokumentacija te dokumentacija prostora koju iz područja svog djelokruga osigura-
vaju tijela i osobe određene posebnim propisima.

VII. NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA

              Članak 8. 
1) Stručni izrađivač s kojim Općina Tisno sklopi ugovor o izradi Plana izraditi će stručno rješenje na temelju 
kojeg će se provesti javna rasprava.

VIII. POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA KOJA DAJU 
ZAHTJEVE ZA IZRADU PLANA TE DRUGIH SUDIONIKA KOJI TREBAJU SUDJELOVATI U IZRADI 
PLANA
              Članak 9. 
1) Podatke, planske smjernice i dokumente iz područja njihovog djelokruga za potrebe izrade Plana zatražit 
će se od:
 1.   Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, Zavod za prostorni razvoj, 
  Ulica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb
 2.  Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za gospodarstvo, Trg Pavla Šubića I, br.2, 22000 Šibenik
 3.   Šibensko-kninska županija, JU Zavod za prostorno uređenje Šibensko-kninske županije, Vladimira 
  Nazora 1/IV, 22000 Šibenik
 4.   Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju, Kralja Zvonimira 16, 
  22000 Šibenik
 5.   Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za pomorstvo, promet i otočni razvoj, Trg Pavla Šubića 
  I, br.2, 22000 Šibenik
 6.   Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Šibeniku, Stube J. 
  Čulinovića 1/III, 22000 Šibenik
 7.   Vodovod i odvodnja d.o.o., Tehnički sektor, Odjel suglasnosti, Kralja Zvonimira 50, 22000 Šibenik
 8.   HEP Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Šibenik, Ante Šupuka 1, 22000 Šibenik
 9.  Hrvatski operator prijenosnog sustava, Kupska 4, 10000 Zagreb
 10.   Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Lučka kapetanija Šibenik, Ispostava Tisno, 
  Velika Rudina 1, 22240 Tisno
 11.   Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Lučka kapetanija Šibenik, Ispostava Murter, Rudina 8, 
  22243 Murter
 12.   Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Lučka kapetanija Šibenik, Obala Franje Tuđmana 8, 
  22000 Šibenik
 13.   Lučka uprava Šibensko-kninske županije, Draga 14, 22000 Šibenik
 14.   Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, Uprava za zaštitu prirode, Radnička cesta 80, 10000 
  Zagreb



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 14. rujna 2020. Broj 5 Strana 23

 15. Hrvatska agencija za okoliš i prirodu, Radnička cesta 80, 10000 Zagreb
 16. Hrvatske ceste d.o.o., Vončinina 3, 10000 Zagreb
 17. Hrvatske ceste d.o.o., Velimira Škorpika 27, 22000 Šibenik
 18. Županijska uprava za ceste na području Šibensko-kninske županije, Velimira Škorpika 27, 22000 
  Šibenik
 19. Hrvatske Vode, Vodnogospodarski odjel za vodno područje dalmatinskih slivova, Vukovarska 35, 
  21000 Split
 20. Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Šibensko-kninska, Odjel zaštite od požara i 
  civilne zaštite, Velimira Škorpika 5, 22000 Šibenik
 21. Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured Šibenik, Velimira Škorpika 5, 22000 Šibenik
 22. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, Ulica Roberta Frangeše Mihanovića 9, 10000 
  Zagreb
 23. Hrvatske šume d.o.o., UŠP Split, Kralja Zvonimira 35, 21000 Split
 24. Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb
 25. Ministarstvo poljoprivrede, Planinska 2A, 10000 Zagreb
 26. Javna ustanova za upravljanje zaštićenim područjima i drugim zaštićenim dijelovima prirode 
  Šibensko-kninske županije – Priroda, Prilaz tvornici 39/2, 22000 Šibenik
 27. Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, Ulica Ivana Dežmana 10, 
  10000 Zagreb
 28. Ježinac d.o.o. za komunalne djelatnosti, Uska ulica 1, 22240 Tisno
 29. EVN Croatia Plin d.o.o., Zagrebačka avenija 104, 10000 Zagreb
 30. Mjesni odbor Tisno, n/r g.Silvijo Šoda, Marka Burića 5, 22240 Tisno
 31. Mjesni odbor Jezera, Nikša Pirjak, Gornji put 28,  22242 Jezera
 32. Mjesni odbor Betina, Đenko Šandrić, Matije Gupca 12, 22244 Betina
 33. Mjesni odbor Dubrava kod Tisna, Velimir Reškov, Reškovi 11 B, Dubrava kod Tisna, 22240 Tisno
 34. Mjesni odbor Dazlina, Marko Bernarda, Matešići 14, Dazlina, 22240 Tisno
 35. Grad Šibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, 22000 Šibenik
 36. Grad Vodice, Ive Čače 8, 22211 Vodice
 37. Općina Tribunj, Zamalin 22, 22212 Tribunj
 38. Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22243 Murter
 39. Općina Pirovac, Zagrebačka 23, 22213 Pirovac
 40. Općina Pakoštane, Kraljice Jelene 78, 23211 Pakoštane
 41. Općina Stankovci, Stankovci 230, 23422 Stankovci,

i drugih sudionika čije je sudjelovanje propisano Zakonom i/ili čije sudjelovanje se u tijeku izrade pokaže potreb-
nim.

IX. PLANIRANI ROK ZA IZRADU PLANA, ODNOSNO NJEGOVIH POJEDINIH FAZA

              Članak 10. 
1) Rok u kojem su tijela i osobe iz prethodnog članka obvezne dostaviti podatke, planske smjernice i/ili doku-
mente iz područja svoje nadležnosti je 15 dana od dana zaprimanja poziva.
2) Planirani rok za izradu Nacrta prijedloga Plana je 20 radnih dana od dobivanja podloga, odnosno dana iste-
ka roka za pribavljanje prethodnih zahtjeva.
3) Rokovi javne rasprave i pripreme izvješća o javnoj raspravi utvrđeni su Zakonom.

X. IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA

              Članak 11. 
1) Izrada Plana će se u cijelosti financirati iz proračuna Općine.

XI. ODLUKA O DRUGIM PITANJIMA ZNAČAJNIM ZA IZRADU NACRTA PLANA

              Članak 12. 
1) Po ovoj Odluci nema drugih pitanja značajnih za izradu Plana.



Strana 24 Broj 5 14. rujna 2020. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

XII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

              Članak 13. 
1) Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke:
 ●  Tijelima i osobama određenim posebnim propisima navedenim člankom 9. ove Odluke
 ●  Zavodu za prostorni razvoj, Ulica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb.

              Članak 14. 
1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u “Službenom glasniku Općine Tisno”.

KLASA:021-05/20-01/69
URBROJ:2182/05-01-20-1
Tisno, 11. rujna 2020.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Petar Jakovčev,v.r.

61.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni glasnik 
Općine Tisno br. 1/18, 2/19)   Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj  25. sjednici održanoj dana  11.rujna 2020.
godine donosi,

ODLUKU
o dodjeli trajnih mjesečnih novčanih naknada

Članak 1.
 Ovom Odlukom se roditeljima i bračnom drugu vatrogasaca stradalih u Kornatskoj tragediji 2007. godine,  
dodjeljuje  trajna  novčana mjesečna naknada. 

Članak 2.
 Trajna novčana mjesečna naknada opisana u članku 1. ove Odluke je doživotna i ne može biti predmetom  
nasljeđivanja. 

Članak 3.
 Trajna novčana mjesečna naknada opisana u članku 1. ove Odluke dodjeljuje se u visini iznosa kako slijedi:
 -  svakom roditelju vatrogasca stradalog u Kornatskoj tragediji 2007. godine, isplaćivati će se trajna 
mjesečna naknada u iznosu od 1.000,00 kuna,  
 -  gđi. Ajki Crvelin supruzi i majci vatrogasaca stradalih u Kornatskoj tragediji 2007.godine, isplaćivati će 
se trajna mjesečna naknada u iznosu od 2.000,00 kuna. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno. 

KLASA:021-05/20-01/70
URBROJ:2182/05-01-20-1
Tisno, 11.rujna 2020.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK 
Petar Jakovčev,v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 14. rujna 2020. Broj 5 Strana 25

62.

Na temelju članka 32.  Statuta Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 05/13 i Službeni 
glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20 ) na prijedlog općinskog načelnika, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj  25. 
sjednici održanoj dana 11.rujna 2020.godine  donosi,

O D L U K U
o financiranju putnog troška vanjskim suradnicima  Osnovne glazbene škole u okviru 

Osnovne škole Vjekoslava Kaleba u Tisnom u školskoj godini 2020/2021

Članak 1.
 Osnovnoj glazbenoj školi kao proširenoj djelatnosti Osnovne škole Vjekoslava Kaleba, Tisno financirati će 
se putni trošak vanjskih suradnika te škole, u školskoj godini 2020/2021 u punom iznosu prema obračunima koje će 
Općini Tisno dostaviti Osnovnoj školi Vjekoslava Kaleba, Glazbena škola Tisno.

Članak 2.
 Odobrena novčana sredstva iz članka 1. ove Odluke uplatiti će se na žiro račun Šibensko- kninske županije 
kao osnivača,  u roku od najkasnije 15 dana od dana kada Općina Tisno zaprimi uredan zahtjev za isplatu. 

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:021-05/20-01/71
URBROJ:2182/05-01-20-1
Tisno, 11.rujna 2020.godine 
                                                        

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
                                                                                                                         

PREDSJEDNIK
Petar Jakovčev,v.r.                                                                  

63.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni 
glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20), Općinsko vijeće Općine Tisno,  na svojoj  25. sjednici, održanoj dana 11.rujna 
2020.godine, donosi

O D L U K U
o oslobađanju  Hotela Borovnik d.o.o. iz Tisna od obveze plaćanja poreza na korištenje javne površine 

na lokaciji k.č.10027/3 K.O.Tisno

Članak 1.
 Hotel Borovnik d.o.o. iz Tisna, Trg dr. Šime Vlašića 3, oslobađa se od obveze plaćanja poreza na korištenje 
javne površine za lokaciju k.č.br.10027/3 Tisno, parkiralište, za razdoblje od 1.travnja 2020. do 31.svibnja 2020.
godine zbog smanjenja obima poslovanja uslijed pandemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2. 

Članak 2.
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:021-05/20-01/72
URBROJ: 2182/05-01-20-1
Tisno, 11. rujna 2020.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK:

Petar Jakovčev,v.r.



Strana 26 Broj 5 14. rujna 2020. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

64.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni glasnik 
Općine Tisno br. 1/18, 2/20) i članka 29. stavka 1. Pravilnika o provedbi mjere 19.2. „ Provedba operacije unutar 
CLLD strategija podmjere 19.3. „Priprema u provedbi aktivnosti suradnje LAG-a „ i podmjere 19.4. „Tekući troškovi 
i animacija“  unutar mjere 19 „Potpora lokalnom razvoju u okviru inicijative LEADER (CLLD- lokalni razvoj pod 
vodstvom zajednice ) iz „Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. ( NN br. 96/17 i 
53/18)  Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 25.  sjednici održanoj dana 11. rujna 2020.godine donosi

ODLUKU
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Tisno za projekt- 

„Rekonstrukcija prostora za kulturno-glazbeni centar Hartić“

Članak 1. 
 Ovom Odlukom daje se suglasnost Općini Tisno za provedbu ulaganja na području jedinice lokalne 
samouprave za projekt - „Rekonstrukcija prostora za kulturno-glazbeni centar Hartić“

Članak 2.
 Ulaganje iz članka 1. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj Programa ruralnog razvoja RH za razdo-
blje 2014.- 2020., natječaja za provedbu operacije 3.1.1. „Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastruk-
turu“ LRS LAG-a „MORE 249“. 
 U svrhu prijave ulaganja na natječaj opisan u stavku 1. ovog članka, ovom Odlukom ujedno se daje i sug-
lasnost Općini Tisno za prijavu na natječaj. 
      

Članak 3.
 Ova suglasnost daje se na temelju Opisa projekta  gdje su navedeni svi bitni podaci o projektu  sa sli-
jedećim stavkama:
 - naziv projekta  za koju se izdaje odluka o suglasnosti
 - nositelj projekta, 
 - opis projekta, 
 - društvena opravdanost projekta uključujući opis krajnjih korisnika projekta,
 - financijski kapacitet nositelja projekta, 
 - ljudski kapaciteti nositelja projekta, 
 - način održavanja i upravljanja projektom,
 - usklađenost projekta sa lokalnom razvojnom strategijom odabranog LAG-a,
 - izjava nositelja projekta o dostupnosti ulaganja lokalnom stanovništvu i različitim interesnim sk-
upinama.
 Opis projekta naveden u stavku 1. ovog članka nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio kao i 
Prilog III natječajne dokumentacije. 

Članak 4.
 Ova odluka stupa na snagu danom  nakon dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno. 

KLASA:021-05/20-01/73
URBROJ:2182/05-01-20-1
Tisno, 11. rujna 2020.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Petar Jakovčev,v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 14. rujna 2020. Broj 5 Strana 27



Izdavač: Općina Tisno, Uska ulica 1, Tisno 
Uređuje: Marijana Pavić, dipl. iur. 

www.tisno.hr, tel.: 022/439-262, fax: 022/439-260 
Grafička priprema: Općina Tisno; Izlazi po potrebi; Naklada: 40 primjeraka


